35868  Diário da República, 2.ª série — N.º 232 — 5 de dezembro de 2016

 Aviso n.º 15241/2016
Na Comissão de Trabalhadores da Câmara Municipal de Oeiras, cuja

composição foi publicada através do Aviso n.º 1542/2016, no Diário
da República, 2.ª série, n.º 26, de 8 de fevereiro de 2016, com a Decla-
ração de retificação n.º 464/2016, publicada no Diário da República,
2.ª série, n.º 88, de 6 de maio de 2016, e alterada através dos Avisos
n.º 5923/2016 e n.º 13395/2016, publicados, respetivamente, nos Diários
da República, 2.ª série, n.º 88, de 6 de maio de 2016 e n.º 208, de 28 de
outubro de 2016, foram efetuadas as seguintes substituições:

Bruno Miguel Costa Cravinho da lista B é substituído por Paulo
Emanuel Silva Leite da mesma lista.

Raquel Sofia Guimarães Machado Alves da lista B é substituída por
Manuel Carlos Plácido Timóteo Miranda da mesma lista.

Mandado publicar ao abrigo do artigo 332.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de
junho, no uso da competência delegada pelo Despacho n.º 8149/2016, de
7 de junho, publicado em DR 2.ª série, n.º 119, de 23 de junho.

22 de novembro de 2016. — A Subdiretora -Geral, Sílvia Gonçalves.
210047048

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750